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Euromaster Polska wspólnie z firmą Michelin, Grupą Recykl, Lasami Państwowymi i
Nadleśnictwem Drewnica w dniu 16 września (sobota) zorganizował akcję społeczną
sprzątania lasu w okolicy Rembertów/Wesoła.

Sieć dystrybucji opon lidera branży oponiarskiej, firmy Michelin, przez kilkanaście lat rozwija ofertę
wsparcia biznesowego w zakresie oferty zakupowej, produktów własnych, działań marketingowych,
szkoleń, oferty flotowej i rozwiązań informatycznych. Dzisiaj może pochwalić się już mocno
ugruntowaną pozycją na rynku i kolejną inicjatywą wspierającą działania na rzecz poprawy stanu
środowiska.

W sobotę, 16 września w Nadleśnictwie Drewnica w okolicy Rembertów/Wesoła wspólnie z firmą
Michelin, Grupą Recykl i Lasami Państwowymi zorganizowano akcję sprzątania lasu w ramach
wolontariatu pracowniczego. Poza wolontariusza mi z firmy Euromaster i Michelin do akcji chętnie
włączyli się również właściciele i pracownicy serwisu Euromaster Anwa-Tech z Sulejówka. Podczas
akcji zebranych zostało aż 5 m 3 odpadów i 1,5 t nielegalnie zdeponowanych na terenach leśnych
opon wycofanych z eksploatacji.

- Nie możemy dłużej ignorować faktu, że działalność człowieka ma wpływ na środowisko i przyszłość



planety. To nasza wspólna odpowiedzialność, aby w pełni to przyznać i podjąć odpowiednie działania
- mówi Tomasz Nastaj, prezes Euromaster Polska.

- Wystarczyła sekunda, aby zdecydować o uczestnictwie Anwa-Tech w akcji. Wielkie podziękowania
dla Arkadiusza Kamonta z Euromaster Polska, który jest prawdziwym kapitanem tego projektu.
Osobiście cieszę się, że posprzątaliśmy miejsca, w których regularnie bywam podczas pieszych i
rowerowych wycieczek.

- Cieszymy się, że jako Anwa-Tech mogliśmy razem z Euromaster Polska dołączyć do Światowego
Dnia Sprzątania. To naprawdę bardzo motywujące. Wielkie wydarzenie! Szacunek! Dziękuję! - dodał
Łukasz Popławski, właściciel firmy Anwa-Tech.

Organizatorzy dziękują również wszystkim wolontariuszom za uczestnictwo i ogromne
zaangażowanie.
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